
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 90. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 10.3.2025

1459/90/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1393/85 z 85. schůze rady města - 13. 1. 2025.
1404/86 z 86. schůze rady města - 27. 1. 2025.
1423/87, 1424/87 z 87. schůze rady města - 3. 2. 2025.
1441/88, 1442/88, 1443/88, 1444/88 z 88. schůze rady města - 17. 2. 2025.
1449/89, 1451/89 z 89. schůze rady města - 24. 2. 2025.

•     další úkoly trvají.

1460/90/RM/2025 Soubor rozpočtových opatření č. 10-14

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

10

31 6409 2229 363924
FO  -  TSMS  -  vratka  -  ÚNP
mobilní WC

3 500

31 6409 2229 3639122
FO  -  TSMS  -  vratka  ÚNP
chodníky

34 800

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 38 300

11

36 1122 FO - Daň z příjmů PO obce 7 602 000

36 6399 5365 FO - Platby daní a poplatků 7 424 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 178 000

12 73 3399 2111 2016 OVV - kultura - příjmy ples 122 400



73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 138 000

73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 260 400

13
41 3639 3111

IR  -  Příjmy  z  prodeje
nemovitých věcí

11 270 000

35 8115 FO - Převod na FRR -11 270 000

14
32 3315 6351 160125

FO - ZS-A - ÚIP - spoluúčast k
dotaci

1 000 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 1 000 000

1461/90/RM/2025 Účetní závěrka města Slavkov u Brna za rok 2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  v  souladu s  §  84 odst.  2  písm.  b)  zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  ve  znění
pozdějších předpisů, účetní závěrku města Slavkov u Brna sestavenou k rozvahovému dni
31. 12. 2024.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit výsledek hospodaření běžného účetního období města Slavkov u Brna za rok 2024
ve výši 94.347.044,43 Kč z hlavní činnosti  a ve výši 367.240,81 Kč z vedlejší hospodářské
činnosti.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit převedení výsledku hospodaření vedlejší hospodářské činnosti za rok 2024 ve výši
367.240,81 Kč do Fondu vedlejší hospodářské činnosti.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  rozdělení  rozpočtového výsledku hospodaření města Slavkov u Brna -  převedení
finančních prostředků ve výši 34.835.323,55 Kč do Fondu rezerv a rozvoje města Slavkov u
Brna,  převedení  finančních  prostředků  ve  výši  1.149.615,25  Kč  do  Fondu  dopravní
infrastruktury a převedení finančních prostředků ve výši 2.909.677,08 Kč do Fondu správy
budov.

V. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Účetní závěrka města Slavkov u Brna za rok 2024 zastupitelstvu
města k projednání.



Termín: 24.3.2025

1462/90/RM/2025 Žádost o prodej pozemku z majetku města - Cyklo Kyjovský s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej pozemku parc. č. 2972/90 -  ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 80

m2 v k. ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví společnosti Cyklo
Kyjovský s.r.o., se sídlem Slovákova 1435. 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 09548700, za kupní

cenu ve výši 343 640 Kč vč. DPH (4 295,5 Kč/m2 vč. DPH). Náklady související s převodem
nemovitosti (správní poplatek, znalecký posudek) hradí kupující. Daňové povinnosti budou
splněny dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM k  projednání  žádost  o  prodej  pozemku parc.  č.  2972/90 -   ostatní

plocha,  manipulační  plocha o výměře 80 m2  v  k.  ú.  Slavkov u Brna z  vlastnictví
města  Slavkov u  Brna  do vlastnictví  společnosti  Cyklo  Kyjovský s.r.o.,  se  sídlem
Slovákova 1435. 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 09548700, za kupní cenu ve výši 343

640  Kč  vč.  DPH  (4  295,5  Kč/m2  vč.  DPH).  Náklady  související  s  převodem
nemovitosti (správní poplatek, znalecký posudek) hradí kupující. Daňové povinnosti
budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 31.3.2025

1463/90/RM/2025 Zahrádky nádražní - pacht

I. Rada města schvaluje
uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 2886/2, zahrada o výměře cca 26,5

m2 v k.ú. Slavkov u Brna s panem Václavem Dočekalem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

II. Rada města schvaluje
uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 2886/2, zahrada o výměře cca 26,5

m2 v k.ú. Slavkov u Brna s paní Ivetou Šírovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

III. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  pachtovních  smluv  s  panem Dočekalem a  paní  Šírovou na  části
pozemku parc. č. 2886/2, zahrada - zahrádky Nádražní.

Termín: 30.4.2025

1464/90/RM/2025 Pacht pozemku - Doupovec - Slovanská

I. Rada města schvaluje
uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a panem Zdeňkem Doupovcem,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jejímž předmětem je část pozemku

parc. č.  4245 - orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 11 000 m2,  a to na dobu
určitou od 01. 10. 2025 do 30. 09. 2026, vše za podmínek uvedených v důvodové zprávě v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a panem Zdeňkem
Doupovcem,  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  jejímž
předmětem je  část  pozemku parc.  č.  4245 -  orná půda v  k.ú.  Slavkov u  Brna o

výměře cca 11 000 m2, a to na dobu určitou od 01. 10. 2025 do 30. 09. 2026, vše za
podmínek uvedených v důvodové zprávě v předloženém znění.

Termín: 31.3.2025

1465/90/RM/2025 Věcné břemeno pro EG.D, s.r.o. - stavba s názvem "Slavkov, kab. smyčka VN do
OTS Shell a.s."

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, s.r.o.,
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 týkající se pozemků
parc. č. 3073/32, parc. č.  775/9 - vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v
majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov,  kab.  smyčka  VN  do  OTS  Shell  a.s.")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO:
21055050 týkající se pozemků parc. č. 3073/32, parc. č. 775/9 - vše ostatní plocha v
k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov, kab.
smyčka VN do OTS Shell a.s.") v předloženém znění.

Termín: 30.4.2025

1466/90/RM/2025  Věcné  břemeno  pro  EG.D,  s.r.o.  -  stavba  s  názvem  "Slavkov,  přel.VN+NN
Koláčkovo nám. Město"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, s.r.o.,
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 týkající se pozemku
parc.  č.  3768,  parc.  č.  620/1,  parc.  č.  927  a  parc.  č.  931,  vše  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov,
přel.VN+NN Koláčkovo nám. Město") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO:
21055050 týkající se pozemku parc. č. 3768, parc. č. 620/1, parc. č. 927 a parc. č.
931,  vše ostatní  plocha,  ostatní  komunikace v  k.ú.  Slavkov u Brna,  které jsou v
majetku města (stavba s názvem "Slavkov, přel.VN+NN Koláčkovo nám. Město") v
předloženém znění.

Termín: 30.4.2025

1467/90/RM/2025  Věcné  břemeno  pro  EG.D,  s.r.o.  -  stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  DS  NN
Slavkovský pivovar"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, s.r.o.,
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 týkající se pozemků
parc. č. 2498/1, parc. č. 4407/1, parc. č. 4407/2 - vše ostatní plocha, ostatní komunikace a
parc. č. 4407/3 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku



města (stavba s názvem "Slavkov u B., DS NN Slavkovský pivovar") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO:
21055050 týkající se pozemků parc. č. 2498/1, parc. č. 4407/1, parc. č. 4407/2 - vše
ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 4407/3 - zastavěná plocha a nádvoří,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u
B., DS NN Slavkovský pivovar") v předloženém znění.

Termín: 30.4.2025

1468/90/RM/2025 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Nebojsa"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D,  s.r.o., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 týkající se pozemku parc. č. 2676, ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který je  v  majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4456-4322/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka
NN Nebojsa") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D,  s.r.o., se
sídlem  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  21055050  týkající  se
pozemku parc. č. 2676, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna,
který je v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4456-4322/2024
(stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Nebojsa") v předloženém znění.

Termín: 30.4.2025

1469/90/RM/2025 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN
SŽDC žel. stan"

I. Rada města schvaluje



uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D,  s.r.o., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050 týkající se pozemků  parc. č.  2821/1,
parc.  č.  3790,  parc.  č.  3819/17,  vše  ostatní  plocha v  k.ú.  Slavkov u  Brna,  které  jsou v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4517-5639/2024 (stavba s názvem
"Slavkov u B., přeložka NN SŽDC žel. stan") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D,  s.r.o., se
sídlem  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  21055050  týkající  se
pozemků parc. č. 2821/1, parc. č. 3790, parc. č. 3819/17, vše ostatní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.
4517-5639/2024 (stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN SŽDC žel. stan") v
předloženém znění.

Termín: 30.4.2025

1470/90/RM/2025 Rozšíření MŠ Zvídálek - dodávka gastro - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření předloženého Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě s dodavatelem GOZ GASTRO s.r.o.,
Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO: 28302672 v rámci veřejné zakázky "Přístavba MŠ
Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna - gastro".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předloženého Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě s dodavatelem GOZ
GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO: 28302672 v rámci veřejné
zakázky  "Přístavba  MŠ  Zvídálek  ul.  Koláčkovo  nám.  č.p.  107  Slavkov  u  Brna  -
gastro".

Termín: 31.3.2025

1471/90/RM/2025 Partnerská smlouva – cyklostezka Slavkov u Brna – Křenovice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření partnerské smlouvu s obcí Křenovice, Školní 535, Křenovice, 683 52, IČ:



00291943  ve  věci  realizace  projektu:  "Cyklostezka  Slavkov  u  Brna  -  Křenovice"  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení návrh na uzavření partnerské smlouvu s
obcí  Křenovice,  Školní  535,  Křenovice,  683  52,  IČ:  00291943  ve  věci  realizace
projektu: "Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice" v předloženém znění.

Termín: 24.3.2025

1472/90/RM/2025 Návrh SOD - DPPS Rekonstrukce Koláčkova náměstí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností ATELIER RAW s.r.o., Lidická 1879/48, 602 00 Brno,
IČO:  28299442  na  vypracování  projektové  dokumentace  pro  provedení  stavby  na  akci
"Rekonstrukce Koláčkova náměstí ve Slavkově u Brna" dle předloženého návrhu smlouvy o
dílo.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností ATELIER RAW s.r.o., Lidická 1879/48,
602 00 Brno, IČO: 28299442 na vypracování projektové dokumentace pro provedení
stavby  na  akci  "Rekonstrukce  Koláčkova  náměstí  ve  Slavkově  u  Brna"  dle
předloženého návrhu smlouvy o dílo.

Termín: 31.3.2025

1473/90/RM/2025 Změna ve složení Komise pro regeneraci městské památkové zóny



I. Rada města odvolává
Mgr.  Lucií  Krajčírovou z funkce člena Komise pro regeneraci  městské památkové zóny z
důvodu odchodu na mateřskou dovolenou. Rada města děkuje za dlouhodobou a přínosnou
činnost v Komisi.

II. Rada města jmenuje
novým členem komise pro regeneraci městské památkové zóny Mgr. Tomáše Víchu.

1474/90/RM/2025 Dotace z programu regenerace MPR a MPZ na rok 2025

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1 z jednání komise rady města pro regeneraci městské památkové zóny.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
přijetí  přislíbené dotace Ministerstva kultury z programu regenerace MPR a MPZ ve výši
1.260.000 Kč.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozdělení přislíbené dotace ve výši 1.260.000 Kč  (dle podmínek Programu) za podmínky, že
bude poskytnuta včetně povinného spolupodílu města jednotlivým vlastníkům následně:

• Římskokatolické farnosti Slavkov u Brna, Malinovského 2, 68401 Slavkov u Brna, IČ

61729710, ve výši 1.010.000 Kč z Programu na Kostel Vzkříšení Páně, Slavkov u Brna,
parc. č. 1 a parc. č. 2 r. č. 27362/7-3853, Obnova fasády věže kostela Vzkříšení Páně,
vč.  výplní  otvorů,  klempířských  prvků  a  s  tím  souvisejících  prací.  Výše  povinného
spolupodílu města činí 350 000,-Kč.

• Ing. Miroslavu Zichovi a Ivaně Zichové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve

výši 250.000,- z Programu na Obytný dům Koláčkovo nám. č. p. 104, Slavkov u Brna
parc. č. 920, r. č. 51120/7-9012,  omítnutí poloviny zdi v ulici Brněnská a celé zdi na
Koláčkově nám. ( jádrová, štuková omítka včetně fasádního nátěru). Výše povinného
spolupodílu města činí 52 000,-Kč.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

• uzavření  veřejnoprávní  smlouvy o  poskytnutí  dotace -  příspěvku v  rámci  Programu

regenerace městských památkových rezervací a  městských památkových zón s Ing.
Miroslavem Zichem, Ivanou Zichovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  dle podílu



odsouhlaseného v usnesení č. III, za podmínky, že dotace bude poskytnuta.
• uzavření  veřejnoprávní  smlouvy o  poskytnutí  dotace -  příspěvku v  rámci  Programu

regenerace  městských  památkových  rezervací  a   městských  památkových  zón  s
Římskokatolickou farností  Slavkov u Brna, IČ:  617 29 710, Malinovského 2, 684 01
Slavkov u Brna, dle podílu odsouhlaseného v usnesení č. III, za podmínky, že dotace
bude poskytnuta.

1475/90/RM/2025 Křesťanská mateřská škola Karolínka - individuální dotace

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Křesťanské mateřské škole Karolínka ve Slavkově u
Brna, Malinovského 280, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve výši 284.200 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
Křesťanské mateřské škole Karolínka ve Slavkově u Brna, Malinovského 280, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 71341251, v předloženém znění.

Termín: 20.3.2025

1476/90/RM/2025 Smlouva o spolupráci-Slavkovský šlapík

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  se  spolkem  Cyklo  Kyjovský  MTB  Team  z.s.,  se  sídlem
Čelakovského 1532, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 19286864 a Zámkem Slavkov - Austerlitz,
příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO
00373320, při akci Slavkovský šlapík, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci se spolkem Cyklo Kyjovský MTB Team z.s., se
sídlem Čelakovského 1532, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 19286864, v předloženém



znění.

Termín: 31.3.2025

1477/90/RM/2025 Zástupci města na VH Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. a Respono, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. f) zákona č.  128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, paní Ing. Marii Jedličkovou, místostarostku města
Slavkov u Brna,  jako zástupce a Veroniku Slámovou, členku rady města Slavkov u Brna,
jako náhradníka tohoto zástupce pro případ jeho nemoci nebo pracovního zaneprázdnění,
k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valné  hromadě  společnosti  Vodovody  a
kanalizace Vyškov, a.s., IČ: 49454587, konané dne 29.05.2025.

2. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. f) zákona č.  128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, paní Ing. Marii Jedličkovou, místostarostku města
Slavkov u Brna, jako zástupce a pana Bc. Michala Boudného, starostu města Slavkova u
Brna,  jako  náhradníka  tohoto  zástupce  pro  případ  jeho  nemoci  nebo  pracovního
zaneprázdnění,  k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valné  hromadě   společnosti
RESPONO, a. s., IČ: 49435612, konané dne 17.06.2025.

1478/90/RM/2025 Návrh nové obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  nočním  klidu  zastupitelstvu  města  k
projednání. 

Termín: 24.3.2025

1479/90/RM/2025 Prodloužení servisní smluvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Doplňku servisní smlouvy o provádění technické péče na stroji  XEROX typu
B405 (výrobní číslo 3718939789) se společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62,



636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na  stroji
XEROX typu B405 (výrobní číslo 3718939789) se společností  SPIN SERVIS s.r.o.,
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

Termín: 31.3.2025

1480/90/RM/2025 Uzavření servisní smlouvy IT

I. Rada města schvaluje
uzavření  servisní  smlouvy se společností  Aricoma Systems a.s.,  IČ:  04308697, se sídlem
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  servisní  smlouvy  se  společností  Aricoma  Systems  a.s.,  IČ:
04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, v předloženém znění.

Termín: 31.3.2025

1481/90/RM/2025 Pravidla participativního rozpočtu 2025

I. Rada města schvaluje
Pravidla participativního rozpočtu pro rok 2025 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Veronice Slámové

1.1. spuštění, realizaci a organizaci Participativního rozpočtu 2025.

Termín: 30.6.2025

1482/90/RM/2025 Společný nákup energií 2026 - 2027



I. Rada města bere na vědomí
vyhodnocení společného nákupu energií pro město a příspěvkové organizace na rok 2025.

II. Rada města schvaluje
záměr společného nákupu elektrické energie a zemního plynu s příspěvkovými organizacemi
města Slavkov u Brna pro roky 2026 a 2027 formou soutěže na komoditní burze dle § 64
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

III. Rada města souhlasí
se stanovením kritéria soutěže na komoditní burze dle § 64 psím. c) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek s postupným určením ceny pro rok 2026 a 2027.

1483/90/RM/2025 Výpověď smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje
výpověď  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání,  která  byla  uzavřena  dne
24.5.2016 s panem Davidem Stehlíkem, se sídlem Slovenská 45, Bučovice , PSČ 685 01, IČO:
02066688, na pronájem prostor  restaurace s příslušenstvím na SC Bonaparte, v tříměsíční
výpovědní lhůtě.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit výpověď smlouvy s panem Stehlíkem.

Termín: 31.3.2025

1484/90/RM/2025 Pronájem prostor na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání na poliklinice ve Slavkově u
Brna,  Tyršova 324,  I.  NP,  s  MUDr.  Vlastou Kučerovou,  se  sídlem Tyršova 1094,  684 01
Slavkov u Brna, IČO:01353004, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání na poliklinice ve Slavkově u
Brna, Tyršova 324, I. NP, se společností MUDr. Zdislav Stojaspal s.r.o., se sídlem Tyršova
324, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 05288851,  v předloženém znění.



III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smluv s MUDr. Kučerovou a s MUDr. Stojaspalem.

Termín: 31.3.2025

1485/90/RM/2025 Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna obsahující návrh
zadání změny č. 8

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
 v souladu s § 27 odst.  1 písm. e) zákona č.  283/2021 Sb.,  stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,  projednat a
schválit  Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna obsahující návrh zadání změny č. 8 územního plánu
Slavkov u Brna. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v souladu s §111 odst. 4 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,  rozhodnout o sloučení
společného jednání a veřejného projednání změny č. 8 územního plánu.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v souladu s § 82 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, stanovit, že změna č. 8
územního  plánu  bude  pořizovaná  s  prvky  regulačního  plánu  (prvky  prostorového  uspořádání  pro  objekty  bydlení  -
prostorové regulace) a to z důvodu, že návrh zadání změny územního plánu obsahuje prvky regulačního plánu.

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna zastupitelstvu
k projednání.

Termín: 24.3.2025

1486/90/RM/2025 Poskytnutí dotací na sociální služby z rozpočtu města Slavkova u Brna na rok
2025

I. Rada města souhlasí
a) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2025 s
poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov v celkové
výši 10.000 Kč pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce (bude hrazeno z: ORJ
50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel")



sociální rehabilitace Skryje 5 000 Kč

chráněné bydlení Skryje 5 000 Kč

celkem 10 000 Kč

b) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2025 s poskytovatelem
sociálních služeb: Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, ve výši 10 000 Kč  pro službu
Domov se zvláštním režimem (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 "SV - jiný poskytovatel").

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

a) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok
2025 s poskytovatelem sociálních služeb : Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín
v celkové výši 1. 534 814 Kč, pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce.

charitní pečovatelská služba 1 283 777 Kč

charitní centrum denních služeb 128 700 Kč

charitní sociálně právní poradna 122 377 Kč

celkem 1 534 814 Kč

b) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok
2025 s poskytovatelem sociálních služeb: PIAFA Vyškov, z.ú. v celkové výši 258 446 Kč pro
sociální službu " sociální rehabilitace". 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. a)  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov, IČO: 44990260 a
s poskytovatelem sociálních služeb:  Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, IČO:
00839345

Termín: 4.4.2025



2. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

2.1. a) předložit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění s poskytovatelem
sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín, IČO: 44990260
ke schválení zastupitelstvu města.
b) předložit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění s poskytovatelem
sociálních služeb: PIAFA Vyškov, z.ú, IČO: 49408500 ke schválení zastupitelstvu.

Termín: 24.3.2025

1487/90/RM/2025 Zápis z komise pro životní prostředí č. 11/2025

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 11/2025.

1488/90/RM/2025 Návrh nové obecně závazné vyhlášky o spádovosti škol

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Obecně  závaznou  vyhlášku  města  Slavkova  u  Brna,  kterou  se  stanoví  školské
obvody  základních  škol  zřízených  městem  Slavkov  u  Brna  a  část  školských  obvodů
základních škol zřízených městem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit návrh Obecně závazné vyhlášky města Slavkov u Brna, kterou se stanoví
školské obvody základních škol zřízených městem Slavkov u Brna a část školských
obvodů  základních  škol  zřízených  městem  k  projednání  zastupitelstvu  města
Slavkov u Brna.

Termín: 24.3.2025

1489/90/RM/2025  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  -  žádost  o
vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení  neupotřebitelného majetku Základní  školy Tyršova Slavkov u Brna,  příspěvková
organizace, dle důvodové zprávy.



1490/90/RM/2025 MŠ Zvídálek - oznámení o zápisu do mateřské školy

I. Rada města bere na vědomí
termín  zápisu  do  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, na školní rok 2025/2026.

1491/90/RM/2025 DDM-Sponzorský dar

I. Rada města schvaluje
Domu  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  přijetí  finančního
sponzorského daru dle předložené zprávy.

1492/90/RM/2025  Zpráva  o  činnosti  a  hospodaření  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov-
Austerlitz za rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
předloženou  Zprávu  činnosti  a  hospodaření  příspěvkové  organizace  Zámek  Slavkov-
Austerlitz za rok 2024.

1493/90/RM/2025 Zpráva o činnosti TSMS v roce 2024.

I. Rada města schvaluje
předloženou " Zprávu o činnosti TSMS v roce 2024 ".

1494/90/RM/2025 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

• považovat za splněný bod:

282/19 z 19. zasedání zastupitelstva města - 16. 12. 2024.

• vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

1495/90/RM/2025 Program 21. zasedání zastupitelstva města



I. Rada města schvaluje
program 21. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


